
  

  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять перша сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

14 вересня 2022 року 

Про внесення змін до рішення  

Калайдинцівської сільської ради  

від 05.11.2019 року  
  
       Розглянувши технічну документацію з питань здійснення землеустрою 

та  керуючись статтями 12, 38-39, 83, 122 Земельного кодексу України, статтею 

26 Закону України «Про  місцеве самоврядування в Україні»,                 

 

міська   рада   вирішила: 

 

Внести зміни до пункту 2 рішення Калайдинцівської сільської ради від 

05.11.2019 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)», виклавши 

його в новій редакції:  

«2. Надати безоплатно у власність громадянці Якимець Оксані 

Олександрівні земельні ділянки за адресою: Лубенський район, с. Клепачі, 

вул. Лісова, 21, площею 0,2500 га, кадастровий номер 5322883202:02:002:0182, 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) та площею 0,2000 га, кадастровий 

номер 5322883202:02:002:0181, для ведення особистого селянського 

господарства». 

 

 

Лубенський міський  голова                              Олександр ГРИЦАЄНКО 


